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AWparts.pl wystartował z 45% promocją na cały asortyment

Internetowy sklep z częściami i akcesoriami motoryzacyjnymi AWparts.pl zachęca wysoką promocją na cały
asortyment. Teraz wszystkie produkty dostępne są ze zniżką w wysokości aż 45%. Z oferty sklepu mogą skorzystać
zarówno osoby prywatne, jak i firmy, np. stacjonarne sklepy motoryzacyjne, warsztaty samochodowe czy studia
autodetailingowe.

Obniżka dotyczy całego asortymentu, a więc części samochodowych, elementów wyposażenia, akcesoriów
motoryzacyjnych, narzędzi warsztatowych, chemii motoryzacyjnej oraz przyborów do mycia i pielęgnacji. Co ważne,
zniżka wynosi dokładnie 45% od ceny wyjściowej - nie jest to górna granica jak w wielu innych promocjach
sklepowych. Żeby skorzystać z obniżki, nie trzeba wpisywać żadnego kodu. Niższe ceny zostały naliczone
automatycznie, więc wystarczy dodać produkt do koszyka, wybrać sposób dostawy i opłacić zamówienie lub zaznaczyć
opcję płatności przy odbiorze.

Tani asortyment z darmową wysyłką od 50 zł
W sklepie AWparts.pl można skorzystać z darmowej dostawy dla wszystkich zamówień o wartości od 50 zł
wysyłanych przez DPD Pickup. To bardzo niska kwota jak na sklep motoryzacyjny, jednak przy obniżce 45% trudniej
uzbierać minimalną wartość koszyka. Na przykład samochodowy uchwyt na kubek  po obniżce kosztuje mniej niż 10
zł, więc koszt wysyłki może być wyższy niż sam produkt. Aby zaoszczędzić, można zamówić odbiór osobisty w
sklepie stacjonarnym, jednak jest to opcja tylko dla osób mieszkających lub bywających w okolicy Baranowa (pow.
poznański). Można jednak załapać się na darmową dostawę, dodając do koszyka inne produkty. Może to być coś
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uniwersalnego i praktycznego, jak np. organizer do bagażnika czy przybory i preparaty do mycia.

Jak kupować części samochodowe przez internet?
Wiele osób uważa, że samodzielne kupowanie części samochodowych przez internet to duże ryzyko ze względu na
możliwość złego dopasowania produktu do modelu pojazdu. Owszem, takie ryzyko zawsze istnieje, jednak sklep
AWparts.pl stara się je wyeliminować. Przy każdym produkcie podane są modele i roczniki samochodów, do których
pasuje wybrana część. Przykładowo czujnik stopu Audi A3 8l  jest zgodny z audi z roczników 1996-2003
wyposażonych w silniki 1.6 / 1.8 / 1.8T / 1.9TDI / S3, a także z niektórymi modelami samochodów marek
Volkswagen, Ford, Škoda, Seat i Porsche.

W razie wątpliwości klient może poprosić o pomoc w doborze części. Konsultanci są dostępni od poniedziałku do
piątku od 8:00 do 16:00. Można kontaktować się przez czat, e-mail lub telefonicznie. Warto również pamiętać, że w
sklepie AWparts.pl można zwrócić towar w ciągu 15 dni, więc jest sporo czasu na sprawdzenie zgodności produktu z
modelem samochodu. Zamówienia są wysyłane pocztą i kurierem, z możliwością dostawy do domu, punktu odbioru
lub automatu paczkowego. Zamówienia złożone do 14:00 mogą być zrealizowane jeszcze tego samego dnia. Stali
klienci mogą także liczyć na dodatkowe profity, ponieważ sklep oferuje 15% rabatu na kolejne zakupy.

O sklepie internetowym AWparts.pl
Sklep AWparts.pl istnieje na rynku od 2008 roku. Na początku był to przydomowy jednoosobowy biznes, natomiast od
kilku lat firma prowadzi działalność w formie spółki z o.o. i rozwija sklep internetowy pod adresem https://awparts.pl/
. Oferta skierowana jest do klientów indywidualnych i biznesowych, przy czym sklep realizuje zamówienia zarówno na
pojedyncze sztuki, jak i w ilościach hurtowych. Siedziba firmy znajduje się w Baranowie w województwie
wielkopolskim.

Dane teleadresowe AWparts.pl:

    -  adres: ul. Rolna 5, 62-081 Baranowo
    -  telefon: +48 797 035 485
    -  e-mail: kontakt@awparts.pl
    -  formularz kontaktowy: https://awparts.pl/kontakt
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